固镇经济开发区管委会公开招聘人员

资格复审公告

各位考生：

    根据《固镇经济开发区管委公开招聘人员公告》要求和笔试结果，现将参加固镇经济开发区管委会公开招聘人员拟参加面试人员名单予以公布，并将面试资格复审有关事项公告如下：

    一、现场资格复审对象
    根据招聘公告规定：

1.根据岗位招聘计划数，依笔试成绩从高分到低分按3：1的比例确定进入资格复审人员（最后1名出现同分情况的一并进入资格复审）。

	固镇经济开发区管委会公开招聘人员资格复审名单

	序号
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	1001
	21050104
	86
	进入资格复审

	2
	1001
	21050107
	86
	进入资格复审

	3
	1001
	21050111
	82
	进入资格复审

	4
	1001
	21050118
	81
	进入资格复审

	5
	1001
	21050103
	80
	进入资格复审

	6
	1001
	21050114
	80
	进入资格复审

	7
	1001
	21050102
	79
	进入资格复审

	8
	1001
	21050117
	79
	进入资格复审

	9
	1001
	21050120
	78
	进入资格复审

	10
	1001
	21050105
	76
	进入资格复审

	11
	1001
	21050113
	76
	进入资格复审

	12
	1001
	21050115
	74
	进入资格复审

	13
	1001
	21050101
	73
	进入资格复审

	14
	1001
	21050116
	72
	进入资格复审

	15
	1001
	21050108
	71
	进入资格复审

	16
	1002
	21050430
	90
	进入资格复审

	17
	1002
	21050317
	89
	进入资格复审

	18
	1002
	21050414
	89
	进入资格复审

	19
	1002
	21050508
	88
	进入资格复审

	20
	1002
	21050610
	88
	进入资格复审

	21
	1002
	21050420
	87
	进入资格复审

	22
	1002
	21050515
	87
	进入资格复审

	23
	1003
	21050619
	89
	进入资格复审

	24
	1003
	21050628
	86
	进入资格复审

	25
	1003
	21050719
	85
	进入资格复审

	26
	1003
	21050725
	85
	进入资格复审


2.根据招聘公告，报考的相关专业硕士研究生及以上免笔试，直接进入资格复审环节，资格复审合格，确认面试人选。

	固镇经济开发区管委会公开招聘人员资格复审人数
统计表

	单位：（人）

	序号
	岗位名称
	招考计划
	研究生
	本科
	合计

	1
	1001
	5
	7
	15
	22

	2
	1002
	2
	55
	7
	62

	3
	1003
	1
	35
	4
	39


    二、现场资格复审时间及地点

    1.时间：2021年6月7日（8:00—12:00，14:00—17:30）；

    2.地点：固镇县人社局二层大厅（固镇县北城区汉兴大道，投资大厦二楼）。

    三、现场资格复审须提供的证件、材料
资格复审依据招聘公告规定的报考资格条件和应聘人员网上报名时提供的照片与信息进行。凡与报考资格条件要求不符、不能按规定提供证件材料、或提供的材料与报名时提交的信息不符，或不在规定时间接受资格复审的，取消其参加下一环节资格。参加笔试考生，出现入围人选缺额的，依笔试成绩从高分到低分，在规定时间内依次等额递补一次。最后一名如有数名考生笔试成绩相同的，一并确定为参加面试人选。

资格复审时，报考人员应提供本人有效居民身份证、学历(学位)证书、笔试准考证、招聘岗位规定要求的相关证书、证明等材料原件及复印件和从固镇人事考试网上报名系统下载打印的资格复审表一份。
四、注意事项
    1.凡与报考条件要求不符的，或不能提供规定证件材料的，或不在规定时间接受资格复审的，取消其进入下一环节资格。以上要求的证件、证明材料等均需在资格复审现场一次性提交，缺少材料的，视为不合格。出现入围人选缺额的，在规定时间内按规定等额递补。

    2.如考生本人因故无法亲自办理，可委托他人办理，被委托人需携带有效居民身份证、委托书和考生本人上述有关证件、证明材料等办理。不接受电子邮件、信件等形式的资格复审材料。

    资格复审合格的考生，领取面试通知书，同时根据安徽省物价局、安徽省财政厅皖价费〔2009〕118号文件规定，面试按每人80元标准收取考试费用。

面试时间、地点见面试通知书。

    特别说明：请各位考生密切关注固镇县人事考试网上报名系统（http://guzhen.pzhl.net/）和固镇县人民政府网的“通知公告”栏（http://www.guzhen.gov.cn），以后的资格复审递补、面试、体检、考察、聘用等相关信息均在以上栏目发布。

咨询电话：0552-2131898；18205522737。
安徽固镇经济开发区管理委员会

          2021年 6月4日
   
                                                   

